prejudicium  aliquot  generetur,  prediftam  paginam  poftularunt,  noftro 
I  i  3 
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figillo  &  Comitis  Gotfridi  &  univerfitatis  de  Vilingen  fideliter  roborari» 

Afta  funt  hec  anno  ab  Incarnatione  Domini  M.  C.  C.  LXX.  poft  feftum 

Purificationis  Beate  Marie  Virginis.  &  hü  teftes  huius  rei  Wnh. 

patruus.  Cunradus  Stahellinus.  Senior.  H.  Viliicus  de  Gruningen, 

H.  de-¥okkenliufen.  H.  Sollo  Senior.  Burk.  Wand  &  filius  fuus :  : 

Woller.  Vlricus  diftus  Bube.  Burk.  de  Stokka.  Bernli.  Haimburg, 

P.  diftus  Herolt.  Walth.  der  Nunnon.  P.  Scultetus,  &  Otto.  &  H.  fra- 

tres  fui.  &  alij  quam  plures ,  fide  digni. 

C  L. 

D.   DE   ROTINBERC   HOMINES    ABBATIiE    S.  BLASII 

IN    RIEDEREN    A    JURISDICTIONE    SUA    LIBEROS 

PRONUNTIAT. 

ANNO        MCCLXX. 

Ex  autogvapho  Abbatice  S,  Blafii. 

I  Imnibus  hanc  paginam  infpefturis.  Nobilis  Vir  D.  miles  de  Ro- 
tinberc  notitiam  fubfcriptorum.  Noverint  omnes  &  fmguli, 

quos  noffe  fuerit  opportunum ,  quod  dum  Reverendi  in  Chrifto  A.  Ab- 

bas  &  Conventus  monafterii  Sanfti  Blafii  &  Magifter  diftus  Spulo  de 

Conftant.  Advocatiam  villae  in  Riederen  ä  Noftris  Nepotibus  V.  0. 

&  L.  Nobilibus  de  Roetilleim  fumtibus  fuis  legaliter  conquififfent 

Et  nos  homines  ejusdem  ville  ad  Judicium  noftrum  ad  Curiam  Teger- 

nowe  quorundam  perfuafionibus  minus  bonis  compellere  niteremur. 
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&  fuper  hoc  inter  Dominos  prediftos  &  nos  queftio  moveretur,  denium 

prudentiori  ufi  confiliö,  quia  cognovimus ,  quod  nullum  nobis  jus  in  pre- 

fatis  liominibus  ville  in  Riederen  aliqualiter  competebat.  promittimus  & 

prefenti  pagina  proteftamur,  quod  diftos  homines  non  volumus  nee  de- 

bemus  deinceps  per  judicia  noftra  vel  aiiter  pregravare.  In  quorum 

omniüm  evidentiam  hanc  paginam  eximie  confcriptam  figilli  noftri 

munimine  roboramus.  Datum  apud  Rotenlein  anno  Domini  MCCLXX. 

Indiftione  XVI.  non.  Jan. 

(L.S.) 

CLL 

DIVISIO    HEREDITATIS    PATERNiE    ET    MATERNiE 

INTER    EGENONEM    ET     HEINRICUM    FRATRES, 

COMITES    FRIBURGENSES. 

ANNO M    C    C    L    X    X    I    I. 

Ex  autographo  Bada-Durtacenfu 

an  Gottes  namen  Amen,     Wir  Grate  Egen.  vnn  grate.  Heinrich.  gehrV' 

dere  von  Friburg ,    tvn  kvnt  allen  den  die  difcn  brief  fetient  oder